АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 14 »   октября  2015 г.                                                                                 №  104
«О       мерах       по      обеспечению      безопасности

населения   на   водоемах   в   осенне-зимний  период                                                                 2015-2016 гг.   на    территории   Озерного  сельского                                                                поселения Шумячского района Смоленской области»
      В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в целях обеспечения безопасного отдыха населения на водоемах Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области в период ледостава, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах, в соответствии с Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области, утвержденными постановлением Главы администрации Смоленской области от 31.08.2006 года № 322 (ред. от 31.12.2010 г.)
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

     информировать население о складывающейся обстановке на водоемах в период ледостава;

     организовать распространение среди населения памяток «Меры безопасности на льду».

     2. Руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области организовать проведение бесед с работниками по мерам безопасности на льду.

     3. Руководителям  учебных заведений организовать проведение уроков безопасности по теме: «Правила безопасности на льду».
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова